



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Topsolutions ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 17 26 86

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

---

Jan R. Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Topsolutions ApS

Birkebo 3 A

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19 17 26 86

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Jan R. Christoffersen

**Revision**

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af IT samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 1.761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>824.663</b>	<b>2.008.631</b>
1 Personaleomkostninger	0	-603.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.424
Andre driftsomkostninger	-75.949	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>748.714</b>	<b>1.386.009</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.526	11.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.009	-1.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.231</b>	<b>1.395.388</b>
Skat af årets resultat	-160.653	365.200
<b>Årets resultat</b>	<b>591.578</b>	<b>1.760.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.211.171
Overføres til overført resultat	0	549.417
Disponeret fra overført resultat	-608.422	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.578</b>	<b>1.760.588</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.907	242.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.961	1.211.171
Udskudte skatteaktiver	204.547	365.200
Andre tilgodehavender	0	13.405
Tilgodehavender i alt	1.521.415	1.831.853
Likvide beholdninger	225.285	456.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.746.700</b>	<b>2.288.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.776.700</b>	<b>2.318.239</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	344.997	953.419
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.211.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.594.997</b>	<b>2.214.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.400	103.649
Anden gæld	159.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.703	103.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.703</b>	<b>103.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.776.700</b>	<b>2.318.239</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	428.279
Pensioner	0	140.000
Andre omkostninger til social sikring	0	15.921
Personalemkostninger i øvrigt	0	18.998
	<u>0</u>	<u>603.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.009</u>	<u>1.792</u>
	<u>3.009</u>	<u>1.792</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	<u>153.933</u>	<u>153.933</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>153.933</u>	<u>153.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-153.933	-141.105
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-12.828</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-153.933</u>	<u>-153.933</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	0	45.808
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.808</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-39.211
Årets afskrivninger	0	-8.797
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>48.008</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Der har inden for de sidste 5 år været følgende bevægelser på egenkapitalen:		
Selskabet har i 2016 som kapitalnedsættelse overført t.kr. 3.965 fra selskabets kapital til overført resultat til dækning af underskud.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	953.419	404.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-608.422</u>	<u>549.417</u>
	<b><u>344.997</u></b>	<b><u>953.419</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	1.211.171	0
Udloddet udbytte	-1.211.171	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.211.171</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.211.171</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser, der har sædvanlig opsigelsesfrist.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Topsolutions ApS er indtrådt i sambeskatningen med JRC Invest ApS pr. 27/11 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet før indtræden af sambeskatningen.


